A. H . N . : Santas Creus, perg. 11. (Original.) 

In nomine Domini. Ego Guilia Gombad et filio meo Gambalus Mironi . 
Venditores sumus t ibi Amati Guitardi et omni poienie tue atque posteritati, 
Vinditores sumus t ibi et donatores. Per hanc scriptura venditionis seu 
donationis nostre vendimus et donamus t ibi in perpetuum alodium nostrum 
proprium et francum, id sunt terris et vineis domibus cum solis et super-
positis et casallos et arboribus variisque generibus pratis, paschuis, fontis, 
aquis aquarum, pronum et planum, petris, petrarum et garricis, vieductibus 
et reductibus sive quantum dici et nominan potest qui infra predicta alodia 
sunt et est hec omnia in comitatu Barchinona et infra términos castri 
Sancti Mart ini in vocitatum locum Pradel Venanz. Advenit nobis per 
nostra emptione et per donatione quod nobis. fecit Krmengaudi Mironi et 
uxor sua sive per ullasque voces. Affrontat predicta alodia a parte orientis 
in alodio de Estua Lombard et dividit ista omnia iam dicta cum alodio de 
Esteva Lambard per ipso serradallo sicut aquas versant (in via ?) de Pradell 
Venanz et alia in ipso alodio de Esteva Lombard et in ipso carrero qui pergit 
de •Sancti Martini a Castro Vetulo et transit per Felgoses et vadit a Castro 
Vetulo, de meridie affrontat i n alodio qui fuit de Esteva et de fratri suo 
Rosso et parte de fonte, de parte occiduo de dret en dret ad ipsa estrata 
publica qui pergit de Castro Vetulo a Torre de Les et partet de ipsa 
fonte, de parte orientis in ipso Puio et in ipso carre sicut aquas versant 
in Ricolfo. et in Riambad. E t affrontat de occiduo in termine de Marinelar 
et partet per Coma Grassa et vadit a Saburid per sol de ipso monte usque 
ad ipsa Carraria qui exiit Castro Vetulo et vadit Turre de Les et a circio 
símiliter et vadit usque ad ipsum grad de capud de ipsa Coma et dividitur 
apud ipsum mansum de Turre per ipsum Serradal et sicut aquas versant 
versus ipsum mansum de Turre versus Pradel Venanz et pervadit usque 
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mansum de Ivambard, sicut dictum est. Quantum infra istas quatuor 
affrontationes includunt et isti termini predicti ambiunt sic vindimus t ibi 
cura introitibus et exitibus et quantum ibi pertinet et pertinere debet tuum 
alodium francum et liberum ad omnes voluntates tuas faciendi per omnia 
témpora sine ullo retenta nostro nostrorumque successorum et nos nobis 
ñeque posteritas vestra ullum servitium ñeque usaticum et non dones (loci-
dum ?) set semper fiat alodium tuum francum et quietum de tu et tuis post 
te in perpetuum. Accepimus autem nos a te pro hac venditione seu dona-
tione pretium placibile quod ínter nos et t u complacuit unum cavallo óptimo 
de pretium de xx . uncias auri cocti, quod tu nobis dedisti et est verum et de 
nostro iuro in vestrum tradimus omnique tempore ad faceré voluntatem tuam 
et dones decimam et primitiam ad ecclesiam sánete ÍMarie de prelibato castro 
Sancti Mart ini et non sit t ib i licitum venderé ne alienare ad consimilem 
tuum ñeque a meliorem de nos et non facimus ibi ullum alium retinimentum 
et de nostro iuro in tuum tradimus per cuneta sécula.